
UCHWAŁA  NR 351/LVII/2023 

RADY GMINY ZATORY 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie  przystąpienia Gminy Zatory do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  

Zielone Mosty Narwi. 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.   Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (tekst jedn. Dz. U. z 2023 

r. poz. 1554) Rada Gminy Zatory uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Zatory do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

Zielone Mosty Narwi. 

§ 2 

 

Gminę Zatory w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Zielone Mosty Narwi reprezentuje 

Wójt Gminy Zatory lub upoważniona przez niego osoba. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr 114/XXII/08 Rady Gminy Zatory z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Zatory do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielone Mosty 

Narwi” 

§ 4 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zatory. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


